
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1655

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objeto: Contratação de empresa especializada p/fornecimento de copos descartáveis e Mat. de
Limpeza e Higiene p/uso dos Deptos. e Seções da Prefeitura Municipal- Mod. Pregão eletronico SRP
pelo período de doze(12) meses .
Resumo:
objeto: Contratação de empresa especializada p/fornecimento de copos descartáveis e Mat. de
Limpeza e Higiene p/uso dos Deptos. e Seções da Prefeitura Municipal- Mod. Pregão eletronico SRP
pelo período de doze(12) meses .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 12 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 11 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 10 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1655/pobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-pfornecimento-de-copos-descartaveis-e-mat-de-limpeza-e-higiene-puso-dos-deptos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-mod-pregao-eletronico-srp-pelo-periodo-de-doze12-meses-p/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/448c9e42a9563e8664eeb45382e87d9b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff8daabe467852334977685a15531a4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32fbb93b7b22017c472a9226b482224b.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 9 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 8 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 7 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 6 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 5 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 4 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 3 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 2 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA SRP 1 Baixar

17/01/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2023 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

28/01/2020 00:00:00 Pregão eletronico S.R.P. Nº 001/2020... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/932c07ace59e92b4ab7c9dcce859eb86.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ede4fe119e9472f8f5af715e84397d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb09c01cdf5fd568e7b1f1e082b68e3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2a3952e5caf3d7c47e6d36ca1d270a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d134bedbe16977ba7998ea62f0c502de.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b034cff6f300b3994ae300d30cd6f030.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72f933cfcd2498989d56de6f168da98.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91dd550e9785e205d7aa34a380c0653.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5731bdf7779ed329a2fb8ee0f8e3969.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a2e4f354ae6c2a4d123775c8c0316c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/180442ae24d7eec2e404b829caf2ac6b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81edd924f4c046c7fd921d329be6b5f8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yAoHPpp.pdf

